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Türkiye’nin bilim ve teknoloji politikalarının belirlendiği Bilim ve Teknoloji 

Yüksek Kurulu’nun (BTYK) 13. toplantısı T.C. Başbakanı Recep Tayyip 

ERDOĞAN’ın başkanlığında yapıldı. ODTÜ yerleşkesindeki TÜBĐTAK Bilgi 

Teknolojileri ve Elektronik Araştırma Enstitüsü’nde (BĐLTEN) gerçekleştirilen 

toplantıda; 2005’de TÜBĐTAK bünyesinde kuruluşu tamamlanan Sosyal ve Beşeri 

Bilimler Araştırma Grubu ile Ulusal Kamu Araştırma Programları, Bilim Đnsanı 

Destekleme Programları, Ar-Ge ve Yenilik Destekleri ile Bilim ve Toplum 

Çalışmaları hakkında ayrıntılı bilgi verildi.  

 

Sekreterya görevi TÜBĐTAK’a ait olan ve T.C.Başbakanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 

başkanlık ettiği Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu’nun 13.Toplantısı’nda son yıllarda 

gerçekleştirilen olumlu politikalarla ülkemizde ekonomik ve sosyal bilimlerin desteklendiği 

vurgulandı. Toplantıda bu destekle bilime talebin arttırıldığı belirtilerek, yapılan yeni 

projelerle sanayide özgün teknolojilerin gelişiminin desteklenmesi, kamu kurum ve 

kuruluşlarının Ar-Ge ihtiyaçlarının ihtiyaçlarının karşılanması konularında büyük yol 

alındığının altı çizildi.  

 

TÜBĐTAK tarafından 2005 yılında Desteklenen Kamu Araştırma Projeleri kapsamında 

Tarım ve Köy Đşleri Bakanlığı’ndan, Sağlık Bakanlığına, Üniversitelerden Belediyelere 

kadar pek çok kurumun projelerine destek verildiğinin belirtildiği toplantıda, bu projelerin 

içerikleri anlatıldı. Desteklenen projeler kapsamında ülkemizin tarımsal gelişimden, çeşitli 

altyapı sorunlarının çözümüne kadar bir çok konu bulunuyor.  

 

“2005 yılı bir atılım yılıydı!...” 

T.C Başbakanı Tayyip ERDOĞAN tarafından başkanlık edilen toplantıda ERDOĞAN, 2004 

yılının  bir hazırlık yılı olduğunu belirterek, “Ar-Ge’ye tarihi bir kaynak vererek 

başladığımız 2005 yılı ise sonuçlara bakınca memnuniyetle görüyorum ki tam bir atılım 

yılı oldu. Bu performansı gerçekleştiren TÜBĐTAK’ı, tüm kamu ve özel sektör 

kuruluşlarımızı ve üniversitelerimizdeki araştırmacılarımızı samimi olarak tebrik 

ediyorum.Bilgi ile hayatı buluşturan, güçlü ve sözü dinlenen bir Türkiye için bu atılımın 

daha da hızlanarak ve güçlenerek devam etmesi gereklidir” dedi. Başbakan Tayyip 

ERDOĞAN; TÜBĐTAK’ın belirlenilen strateji çerçevesinde 2005 yılı içinde kısa sürede çok 

önemli işler başardığının altını çizerek; öncelikle araştırmaları ve araştırmacıları 

desteklemek için kısa sürede dünya standardında sistemler kurulduğunu, işbirlikleri 

geliştirildiğini kaydetti.  

 
“TÜBĐTAK’ın kaynaklarını 4.5 kat arttırdık”  

 

Başbakan Tayyip ERDOĞAN hükümet olarak 2003 yılında Türkiye Araştırma Alanına 532 

milyon YTL kaynak ayırdıklarını belirterek; “Bu yıl ise 1 milyar 280 milyon YTL ayırmış 

durumdayız. Hükümet olarak göreve geldiğimiz tarihe göre ise bu kaynağı 4,5 katına 

çıkarmış durumdayız. TÜBĐTAK geçen sene verilen fonların hemen tamamını akademik, 

kamu ve sanayi araştırmacıları için kullandırmıştır. 2005 yılında üniversitelerimize 



akademik araştırmalar için ayrılan 90 milyon YTL’nin tamamı kullanılmıştır. Sanayi Ar-

Ge’mize destek olarak da TÜBĐTAK kaynaklarından 75 milyon YTL, DTM kaynaklarından 

57 milyon YTL olmak üzere toplam 132 milyon YTL kullandırılmıştır. Hem savunma ve 

uzay alanında, hem de kamu araştırmalarında ise 36 milyon’ar YTL kullanılmıştır” dedi. 

 

Başbakan Tayyip ERDOĞAN’ın ardından söz alan TÜBĐTAK Başkan Vekili Prof.Dr. Nüket 

YETĐŞ de Türkiye’nin özellikle sanayi sektöründeki rekabet gücünü arttırmaya yönelik 

çalışmalara hız verdiklerini belirtti. Yapılan değişikliklerle girişimcilerin başvuru süreçlerini 

kolaylaştırdıklarını vurgulayan YETĐŞ,  “ TÜBĐTAK olarak, hızlı büyümenin ve yeniliğin 

lokomotifi olan KOBĐ’leri destekliyoruz. 1995’te TÜBĐTAK destekleri için proje önerisi 

sunan firmaların yüzde 22’si KOBĐ iken bu oran 2005 yılında yüzde 64’e ulaşmıştır. 

Başlattığımız yenilik çalışmalarını sürdürerek sanayimiz başta olmak üzere yurt çapındaki 

tüm kuruluşlarımızda Ar-Ge faaliyetlerini yaygınlaştırma amacındayız” şeklinde konuştu.  

 

Geçmiş BTYK toplantılarında kabul edilen kararlara ilişkin gelişmelerin de ele alındığı 

toplantıda; yeni karar taslakları da onaya sunuldu. Toplantıda; geçtiğimiz yıllarda kabul 

edilen TÜBĐTAK Bünyesinde Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanında Araştırma Grubu 

Kurulması,  Ulusal Bilim ve Teknoloji Sisteminin 2010 Hedefleri, Ulusal Bilim ve Teknoloji 

Sistemi Performans Göstergeleri,  Ulusal Kamu Araştırma Programları Hazırlık 

Çalışmaları, Ulusal  Savunma Araştırmaları Programı, Ulusal Uzay Araştırmaları Programı, 

Ulusal Bilim ve Teknoloji Politikaları Uygulama Planı 2005-2010, 2006-2008 Türkiye 

Kamu Ar-Ge Ödeneği ve AB Çerçeve Programlarına Katılım konuları ele alındı. BTYK’nın 

13.toplantısında önümüzdeki sene gerçekleştirilmesi hedeflenen, Ulusal Yenilik Sistemi 

Performans Göstergeleri ve 2006 yılında TÜBĐTAK Ar-Ge Fonlarının Kullanımında 

Đzlenecek Politikalar karar taslakları da onaya sunuldu. 
 


